HISTORIA Fori Romani.

ARGUMENTVM CAP. PRIMI.

¶ Forum describit, ac diuidit, & utriusque Foro Magistratus praeficit, iniudiciumque deprecatur auctor.

Caput primum.

ORVM est, quo res venum ab annonarijs, causaeque distracthedaे à litigatoribus cōferuntur. Nam forus, qui inductus ab Isidoro¹ in ius latinorum obrepserat, nomine iustissimo, ut Reus peregrinitatis, dudum facessere iussus est: Et quod idem auctor commentus est etymon, cūm Forū à fando,² vel Phoroneo Argiuo rege deducit. Etenim quāquam notationū, in vocabulis ratio periculosa sit, adeò ut qui in ea versantur, sēpē aut deridiculi sint, aut cūm intendunt indicem ad fontem, dictionem deriuaturi, in lubrico titubent, aliud pro alio commonstrantes, tamen in argumēto præsenti, tu-

B tissimum

MENYIOTADITZ C. M.

D V A C I,

¶ Excudebat Lodovicus de
Vvinde Typographus

Extratus

An. 1572.